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ACUMULADO

DESPESA ORÇAMENTÁRIA3.338.200,03RECEITA ORÇAMENTÁRIA

483.696,56RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

2.718.416,14

270.316,48 DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

436.022,71

4.044.539,22TOTAL:

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR SALDO ATUAL 842.426,52

TOTAL: 4.044.539,22

SUPLEMENTARES

ESPECIAIS

SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

EXTRAORDINÁRIOS

APROVADOS DISPENDIDOS

SAQUES

DEPÓSITOS

DÉBITO CRÉDITO

934.509,95

2.479.275,17

2.387.191,74

842.426,52

TOTAL: TOTAL: 6.060.937,04 6.060.937,04

214.154,12

0,00

0,00

214.154,12

0,00

0,00

0,00

0,00

30/06/2022

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

598.964,68

47.609,60

474.904,87DESPESA ORÇAMENTÁRIA

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 263.752,84

SALDO ANTERIOR

TOTAL: TOTAL:

SALDO DOS BANCOS 842.426,52

1.581.084,23

SALDO DO CAIXA

934.509,95

1.581.084,23

0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA0,00 0,00

NO MÊS

DÉBITO CRÉDITO
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116.567.785-72 - JOSÉ VALMIR DOS PASSOS CRC: 4.111/SE

TÉCNICO CONTÁBIL

993.942.195-87 - SILVANILDE DA CONCEICAO SANTOS

PRESIDENTA


